
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
太陽光リース商品のサービス向上のため、
アンケート記入のご協力をお願い致します。

お忙しいところご回答頂きまして誠にありがとうございます！

①ゼロセッチリースの場合、 ペイセッチと比べると売上は太陽光の設置

工事費のみです。 工務店様の利益率についてお答え下さい。

リースで浮いた予算は、他建材や土地に充てているため利益率は変わらない
ペイセッチに比べて、1棟あたりの利益率は下がる（借入金額を減らしているため）

比較したことがない
その他

②新型コロナウイルスによる昨今の外出自粛が広がっています。

これに伴う営業活動への影響について教えて下さい。

見学会などイベントは継続、受注や集客に影響はない。

見学会などイベントは継続、しかし受注や集客が減っている‥

見学会などイベント開催を自粛しており、受注や集客が減っている‥
その他

③今月からテスラ Powerwall を組み込んだリースプランが始まりました。

太陽光発電と蓄電池のセットで電気の基本使用料０円、 深夜電力

料金の 20％割引もあります。

防災住宅のご提案プランとして、 使えそうでしょうか。

なかなか良い。これから拡販に活用したい。

今は様子見。うまい使い方（トーク？）が決まっていない。

何のことかわからない。
その他

2020/04/01

ありがとうございます。３問ともチェックが出来ましたら FAX 返信お願い致します！
FAX:03-5642-3734


